t in cod. 5563 (supra tom. II, p. 470, 3^o).

DCXLV. Codex signatus num. 14586.

San-Vict. 402.

artaceus, intermixtis passim foliis membraneis, foliorum 316, med. (0^m,305×0,20), lineis plenae, exaratus saec. XV.

) Fol. 1^r inscripta est haec nota : *Hic liber fuit acquisitus Bibliothecae cti Victoris Parisiensi. anno Domini 1638, Reverendo Patre Joanne Thoulouse priore, vicario F. Philippi Gourreau Biblio.*

1° Vita beati Francisci confessoris gloriosi (fol. 18 ~~88~~
219^v).

Auctore Bonaventura, ed. *Act. SS.*, ad. d. 4 Oct., tom. II, p. 742-81.

2° [Vita beati Raimundi Lulli] (fol. 250^v-257^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 30 Jun., tom. V, p. 661-67. Mutila desinit in verbis *quidam*
ex civibus ipsum honorifice susce[perunt] (num. 33 p. m.).

3° Passio sanctae Restitutae virginis (fol. 260^r-269^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 27 Maii, tom. VI, p. 664-72. In fine add. hoc miraculum: *De*
quadam muliere a daemone vexata, quam beata Restituta liberavit. —
Accidit etiam in Sorana civitate quod hora cenae cum quidam homo et
uxor ejus in mensa voluissent discumbere, uxor insufflavit carbonem ut
lucernam accenderet, et insufflando arrepta est a daemonio et ita ab eo
turpiter vexata quod omnes de ejus desperarent salute. Nocte vero qua-
dam, cum clerus et populus ad celebrandas matutinas in nativitate bea-
tae Mariae virginis ad ecclesiam beatae Restitutae convenissent, prae-
dicta daemoniaca ante altare beatae virginis Restitutae delata est et per
merita sanctae Restitutae pristinae reddita est sanitati.

4° Vita beati Gulielmi comitis Pictaviae, ducis Aquitaniae (fol. 285^r-311^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 10 Febr., tom. II, p. 450-72.

DCXLVI. Codex signatus num. 14647.

Olim San-Vict. 379.

Foliorum 163 (praeter duo insiticia, alterum in capite, alterum ad calcem), med.
(0^m, 345 × 0,24), columnis binis, exaratus saec. XIII.

1° [Vitae Patrum] (fol. 1^r-65^v).

Scilicet Vitae S. Pauli eremitae (fol. 1^r-3^v), S. Antonii (fol. 3^v-23^v), S. Hilarionis
(fol. 23^v-32^r); deinde Rufini *Historia monachorum* (fol. 32^r-61^v), ed. P. L.,
tom. XXI, p. 380-462; ac denique Vita S. Malchi (fol. 61^v-65^v).

2° Vita sancti Vincentii (fol. 163^v-165^v).

Vita metrica, auctore Hildeberto, ed. P. L., tom. CLXXI, p. 1302-8.

DCXLVII. Codex signatus num. 14650.

in San-Vict. 84.

chartaceus, nonnullis foliis membraneis intermixtis, foliorum 369, med. 35×0,21), lineis plenis, exaratus saec. XV.

Continet primam partem Legendarii, cujus alias partes duas continent codices 51 et 14652.

1° Passio sancti Concordii presbyteri (fol. 2^r-2^v).*

2° Passio sanctae Martinae virginis (fol. 2^v-7^r).*

Ut in cod. 3291 (supra, tom. I, p. 537, 2°).

3° Vita sancti Fulgentii episcopi Ruspensis (fol. 7^r-19^v).*

4° Passio sancti Petri martyris, cognomento Balsamus (fol. 19^v-20^r).

Id. Act. SS., ad d. 3 Jan., tom. I, p. 129.

5° Passio sancti Theogenis (fol. 20^r-21^v).*

6° Vita sancti Melanii episcopi, cujus est sollemnitas VIII^o idus januarii (fol. 21^v-24^v).

Id. supra, tom. I, p. 71-77. Add. Gregorii Turonensis lib. *In gloria conf.* . 59.

7° De martyrio Luciani presbyteri Antiochensis, qui passus est Nicomediae VII^o idus januarii (fol. 24^v-26^v).

Resumpta ex Eusebii Caesariensis *Hist eccl.*, interprete Rufino; scilicet VIII, capp. 18, 19, et lib. IX, capp. 1, 2, 4, 5 init., 6.

8° Passio sancti Luciani martyris Belvacensis, quae est VI^o idus januarii (fol. 26^v-30^v).*

9° Passio sanctae Marcianae virginis, quae est quinto idus januarii (fol. 30^v-32^r).

Id. Act. SS., ad d. 9 Jan., tom. I, p. 369.

10° Passio sancti Archadii, quae est II^o idus januarii (fol. 32^r-33^v).

sermo Zenonis, ed. ibid., ad d. 12 Jan., p. 723-24.

11° XIX kalendas februarii, nativitas sancti Felicis [presbyteri Nolani] (fol. 33^v-35^v).*

12° Item eodem die, passio sancti Felicis presbyteri
[Romani], hujus germani (fol. 35^v-36^v).*

13° xviii kalendas februarii, passio sancti Felicis
episcopi Tubitanensis, qui propter libros legis
Domini decollatus est (fol. 36^v-38^v).*

Ut in editione Baluziana.

14° Vita beati Boniti Arvernensis urbis episcopi (fol. 38^v-46^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 13 Jan., tom. I, p. 1070-74, num. 1-28 et prima phrasid
num. 29.

15° Translatio sancti Boniti episcopi (fol. 46^r-48^r).

Ed. *ibid.*, p. 1075-76.

16° xvii kalendas februarii, passio sancti Marcelli
episcopi cum multis aliis (fol. 48^v-54^r).*

17° Eodem die, sermo habitus sancti Hilarii Arela-
tensis in depositione sanctae memoriae domni
Honorati episcopi (fol. 54^r-67^r).*

18° xvi kalendas januarii, passio sanctorum gemi-
norum Speusippi, Eleusippi et Meleusippi, Leonil-
lae et Ionillae (fol. 67^r-74^v).*

19° Vita sancti Genulphi episcopi (fol. 74^v-94^v).*

20° Vita sancti Richmari sacerdotis eximii, qui tem-
pore Theoderici regis Francorum et Gilberti
episcopi in ducatu Cenomannico regulariter ac
sancte conversatus, multos Christo lucratus est
(fol. 94^v-98^r).*

21° Vita sancti Leopardi reclausi, quae est xv° kalen-
das februarii (fol. 98^r-102^r).*

22° Vita beati Launomari abbatis (fol. 102^r-109^v).*

23° Passio sanctorum Fructuosi episcopi, Augurii et
Eulogii diaconorum (fol. 109^v-111^r).*

Lectioibus variantibus ut in cod. sanctae Mariae de Ripatorio in ed. notatis.

24° Passio sancti Patrocli martyris (fol. 111^r-113^v).*

Add. Gregorii Turonensis lib. *In gloria martyrum* cap. 63.

25° Passio sancti Timothei discipuli sancti Pauli apostoli (fol. 114^r-115^r).*

26° [De sancto Vincentio levita] (fol. 115^r).

Gregorii Turonensis lib. *In gloria martyrum* cap. 89.

27° Inventio sive translatio corporis ejusdem gloriosi martyris (fol. 115^v-118^r).

Heri opusculi Aimoini monachi, ed. *Act. SS.*, ad d. 22 Jan., tom. II, p. 400-3.

28° Passio sancti Vincentii, Orontii et Victoris martyrum (fol. 118^r-121^v).*

29° Passio sancti Saviniani [martyris Trecensis] (fol. 121^v-124^r).*

30° Passio sancti Praejecti episcopi et Marini abbatis (fol. 124^r-127^v).*

31° Epistola Smyrnaeorum missa universis ecclesiis de passione sancti Polycarpi episcopi (fol. 128^r-130^r).*

32° Passio sancti Polycarpi episcopi (fol. 130^r-134^v).*

x Eusebio interprete Rufino.

33° Vita sanctae Báltildis reginae (fol. 134^r-138^v).*

34° Vita sancti Juliani Cenomanensis episcopi (fol. 138^v-145^r).*

35° Vita sancti Johannis Chrysostomi, quae est vi kalendas februarii (fol. 145^r-161^r).

uctore Leone, ed. supra, p. 17-43.

36° Eodem die, passio beati Thyrsi cum sociis suis (fol. 161^r-170^v).*

37° Passio sancti Ananiae cum aliis viii, quae est iii^{to} kalendas februarii (fol. 170^v-174^r).

d. *Act. SS.*, ad d. 25 Febr., tom. III, p. 492-93.

38° [De sancto Mauro] (fol. 174^r-175^r).*

pistola Odonis et prologus Fausti in Vitam sancti Mauri.

39° Vita Johannis presbyteri et confessoris [abbatis Reomaensis], quae est v kalendas februarii (fol. 175^v-178^v).

t supra in cod. 8362 (tom. II, p. 364-66).

40° Passio sancti Ignatii episcopi Antioconorum et
martyris, quae est kalendis februarii (fol. 178^r-
183^r).*

Pro num. 20 descriptum est cap. 36 libri III *Hist. eccl.* Eusebii, interprete
Rufino.

41° Passio sancti Tryphonis martyris (fol. 183^r-189^r).

Ed. supra ex cod. 3788 (tom. I, p. 284-92).

42° Passio sancti Phileae episcopi (fol. 189^r-194^v).

Ut in cod. 5297 (tom. II, p. 41, 2°).

43° Vita beati Amandi episcopi et confessoris (fol.
194^v-202^r); titulus de obitu beati Amandi confes-
soris (fol. 202^r); argumentum quo tempore beatus
Amandus confessor vel natus vel defunctus sit
(fol. 202^r-202^v).

Ut ibid. (tom. II, p. 12, 5°).

44° Qualiter corpus beati Amandi in loco quo nunc
requiescit fuerit translatum, de dedicatione basi-
licae aut de ordinatione episcopatus ipsius, VII
kalendas novembris (fol. 202^v-205^v).

Sermo Milonis, ed. *Act. SS.*, ad d. 6 Febr., tom. I, p. 889-91.

45° De igne caelesti in memoriam beati Amandi
divina virtute mirabiliter accenso (fol. 205^v-206^v).

Ed. ibid., p. 893, num. 13-16.

46° Eodem die, sancti Antoliani martyris (fol. 206^v).

Gregorii Turonensis lib. *In gloria martyrum* cap. 64.

47° Relatio qualiter corpus sanctae Scholasticae
virginis, sororis sancti Benedicti, Cenomannis
advenerit et a Berario ejusdem urbis episcopo
susceptum et conditum sit (fol. 206^v-209^v).

Excerpta, nonnullis hinc inde omissis, ex Vita S. Berarii, ed. *Act. SS.*, ad d.
17 Oct., tom. VIII, p. 57-60, num. 1-15. Inc. *Laudibilibium virorum gesta non
sunt praetereunda, sed multo magis praedicanda...*

48° Vita sancti Severini abbatis (fol. 209^v-213^r).

Ed. ibid., ad d. 11 Febr., tom. II, p. 547-51. Omm. numm. 18, 19.

49° Vita sanctae Euphrasiae, quae colitur III° idus
martii (fol. 213^r-223^r).*

50° Passio sancti Saturnini presbyteri cum sociis suis
(fol. 223^r-229^r).

Id. *Act. SS.*, ad d. 14 Febr., tom. II, p. 513-19.

51° Passio sanctorum martyrum Faustini et Jovitae
diaconi (fol. 229^r-236^v).*

52° Passio sanctae Julianae (fol. 236^v-239^v).*

53° Passio sanctorum decem milium martyrum, quae
est vicesima prima die mensis februarii (fol. 239^v-
243^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 22 Jun., tom. IV, p. 182-87. Numm. 22 et 23 paucis lineis
ut contracti.

54° Vita sancti Alexandri episcopi Alexandriae (fol.
243^r-251^v).

Ex Cassiodori *Hist. Trip.*, lib. I, cap. 12-18, et lib. II, cap. 1-13 (P. L., tom.
IX, p. 901-33).

55° Kalendis martii, vita sancti Albini episcopi (fol.
251^v-254^r).*

m. prologus. Add. Gregorii Turonensis lib. *In gloria confessorum* cap. 94.

56° Eodem die, sancti Siviardi confessoris (fol. 254^r-
255^v).

d. *Act. SS.*, ad d. 1 Mart., tom. I, p. 66-67.

57° Passio sancti Focae martyris (fol. 255^v-259^v).*

fine add. Gregorii Turonensis lib. *In gloria martyrum* cap. 98.

58° Passio sanctarum Perpetuae et Felicitatis (fol.
260^r-261^v).*

59° VIII idus martii, passio sanctorum martyrum Phi-
lemonis Coraulae et Arriani praesidis (fol. 262^r-
266^v).*

60° V idus martii, passio sanctorum quadraginta mar-
tyrum (fol. 266^v-269^v).*

Id. Gregorii Turonensis lib. *In gloria martyrum* cap. 93.

61° Translatio sancti Gorgonii martyris, qui in numero
sanctorum XL martyrum agnoscitur XXXIX^{us}, cujus
martyrium recolitur V idus martii (fol. 269^v-273^v).

l. *Act. SS.*, ad d. 11 Mart., tom. II, p. 58-59.

62° Vita sancti Hugonis Gratianopolitani episcopi
(fol. 273^v-284^v).

Auctore Guigone, ed. *Act. SS.*, ad d. 1 April., tom. I, p. 37-46. Praemissa est epistola Innocentii papae ad Guigonem, ut ibid.

63° Passio sanctae Theodosiae virginis, IIII nona
aprilis completa (fol. 284^v-290^v).*

64° [Vita sancti Ambrosii] (fol. 290^v-294^v).*

Initio mutila, incipit ab inventione corporis sancti Nazarii.

65° Epistola sancti Cypriani ad martyres, de laud
Mappalici martyris (fol. 294^v-296^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 17 April., tom. II, p. 480-81.

66° Passio sancti Felicis, Fortunati et Achillei diaconorum
(fol. 296^r-299^r).

Ed. ibid., ad d. 23 April., tom. III, p. 98-100.

67° [De sancto Georgio martyre] (fol. 299^r).

Gregorii Turonensis lib. *In gloria martyrum* cap. 100.

68° Vita sancti Roberti abbatis [Casae Dei], cujus festum colitur III° kalendas maii (fol. 299^r-305^r).

Auctore Marbodo, ed. *Act. SS.*, ad d. 24 April., tom. III, p. 317-22.

69° Passio sancti Marci evangelistae, cujus natalis est VII kalendas maii (fol. 305^r-309^r).

Ut in cod. Brux. 5519-26 (*Cat. Brux.*, tom. I, p. 522, 21°).

70° Vita sancti Richarii presbyteri et confessoris, cujus festum colitur sexto kalendas maii (fol. 309^r-313^r).

Auctore Alcuino, ed. apud Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, p. 189-97. Om. prologus.

71° Gregorius Turonensis de sancto Eutropio martyre, cujus natale est II kalendas maii (fol. 313^r-313^v).

Lib. *In gloria martyrum* cap. 55.

72° Passio sancti Jacobi apostoli, cujus natale est kalendis maii (fol. 313^v-314^r).

Desumpta ex Pseudo-Abdiae *Hist. Apost.*, lib. VI, cap. 2-3 (ap. Fabricium, *Cod. Apocr. N. T.*, part. I, p. 594-604).

73° Eodem die, passio sancti Andeoli subdiaconi et martyris (fol. 314^r-318^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 1 Maii, tom. I, p. 33-39. Om. prologus.

74° Eodem die, passio sancti Sigismundi regis (fol. 318^r-319^v).

Ed. *ibid.*, p. 86-87.

75° Vita sancti Amatoris episcopi [Autisiodorensis], transeuntis kalendis maii (fol. 319^v-326^r).

Auctore Stephano, ed. *ibid.*, p. 52-60. Omm. numm. 24, 25, et ex parte numm. 29-33.

76° Vita sancti Athanasii episcopi, cujus festivitas est vi nonas maii (fol. 326^v-332^r).

Ex Eusebii *Hist. eccl.*, interprete Rufino, lib. x, capp. 14-20, 26, 27, 33, 34, et lib. xi, cap. 1-3, hic illic nonnullis omissis.

77° Gregorius Turonensis de miraculis sanctae crucis (fol. 332^r-333^v).

Lib. In gloria martyrum cap. 4-7.

78° Eodem die, [passio] sancti Alexandri, Eventii et Theoduli (fol. 333^v-339^r).*

Pro numm. 19 et 20 leguntur in codice ed. ex cod. Brux. 380-82, *Cat. Brux.*, tom. I, p. 220-23, num. 3 (inde a verbis *Tunc Alexander aspiciens*, lin. 34) -7.

79° Passio sancti Quiriaci episcopi, cujus natalis est iiii° nonas maii (fol. 339^r-342^r).*

Ed. *Act. SS.*, ad d. 4 Maii, tom. I, p. 449-50. Praepositus est prologus ed. *ibid.*, p. 443.

80° Passio sancti Pancratii, cujus natale est iiii idus maii (fol. 342^r-343^r).

Ed. *Anal. Boll.*, tom. X (1891), p. 53-56.

81° Passio sancti Gengulphi martyris, cujus festum colitur iiii idus maii (fol. 343^r-347^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 11 Maii, tom. II, p. 644-48.

82° Passio sancti Poncii, cujus sollemnitas est ii idus maii (fol. 347^r-351^v).*

Om. prologus.

83° Passio sancti Victoris et Coronae virginis (fol. 351^v-353^v).

Stilo paululum discrepat a Passione ed. *Act. SS.*, ad d. 14 Maii, tom. III, p. 266-68.

Inc. *Temporibus Antonii imperatoris, fuit persecutio christianorum et in diebus Sebastiani iudicis Aegypti provinciae Alexandriae. Fuit igitur quidam vir christianus, nomine Victor, miles a Cilicia, Deum metuens...*

84° Prologus Dionysii in vitam sancti Pachomii (fol. 353^v-354^r).

Ed. P. L., tom. LXXIII, p. 227-30.

85° Passio sancti Petri et Andreae, Pauli et Dionysiae, idus maii celebranda (fol. 354^r-355^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 15 Maii, tom. III, p. 432-53.

86° Passio sancti Fidoli abbatis, xvii° kalendas junii colenda (fol. 355^r-357^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 16 Maii, p. 589-90.

87° Passio sancti Torpetis martyris, xvi kalendas junii colenda (fol. 357^v-360^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 17 Maii, tom. IV, p. 7-10.

88° Passio sancti Baudelii, xiiii° kalendas junii colenda (fol. 360^v-363^r).

Ed. *ibid.*, ad d. 20 Maii, tom. V, p. 193^v-96^v.

89° Vita sancti Austregisili [Bituricensis] episcopi, xiii kalendas maii transeuntis (fol. 363^r-368^v)*.

Foliis avulsis, mutila desinit in verbis *reddenda promisit* (lib. II, num. 7 extr.).

DCXLVIII. Codex signatus num. 14651.

Olim San-Vict. 85.

Chartaceus, intermixtis foliis membraneis, foliorum quondam 312 (nunc autem desunt fol. 304-11), med. (0^m, 30 × 0, 21), lineis plenis, exaratus saec. XV.

1° Passio sancti Desiderii [Lingonensis] (fol. 1^r-2^v).

Auctore Warnahario, ed. *Act. SS.*, ad d. 23 Maii, tom. V, p. 244-46.

2° Passio sanctorum Donatiani et Rogatiani martyrum, ix kalendas junii celebranda (fol. 2^v-4^v).*

3° Passio [sancti] Urbani papae (fol. 4^v-14^r).

Ut in cod. 11757 (supra, p. 72, 56°).

4° Ex vita sancti Germani Parisiensis episcopi (fol. 14^r-19^r).*

Scilicet num. 20-44.

5° Passio sancti Carauni martyris (fol. 19^r-22^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Maii, tom. VI, p. 749-52. Om. prologus.